UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:               /VP-HC

V/v thực hiện ý kiến kết luận của Chủ tịch
UBND Tỉnh tại phiên họp UBND Tỉnh

thường kỳ tháng 01 năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 02 năm 2020

Kính gửi:
- Các phòng, ban, ngành Huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Nguyễn Văn
Dương tại Công văn số 236/VPUBND-THVX ngày 19 tháng 02 năm 2020 của
Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc thực hiện ý kiến kết luận của Chủ tịch
UBND Tỉnh tại phiên họp UBND Tỉnh thường kỳ tháng 01 năm 2020 (đính kèm
văn bản). Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện – Nguyễn Văn Khơi có ý kiến chỉ đạo
như sau:

Giao Các phòng, ban, ngành Huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn theo
chức năng nhiệm vụ được giao của ngành, địa phương nghiên cứu tham mưu triển
khai thực hiện hoàn thành tốt các nhiệm vụ trên.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến các đơn vị
biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Huyền

	Hồng Ngự, ngày tháng 02 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-25T08:29:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Huy Huyền<lhhuyen.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-25T08:43:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-25T08:43:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-25T08:43:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!